
AS 75
 HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

Inovativní hliníkový okenní systém –
energeticky úsporný



stollarpolska

stollar_polska

stollarplokna

StollarPLokna

Energeticky úsporné vícegenerační domy
Hliníkové fasády
Komerční kancelářské budovy

 75 mm

4 KLASA

RC2 

Výhody systému:

Tříkomorový systém AS75 určený pro výrobu tepelně izolovaných okenních konstrukcí
spoužitím inovativní technologií ANTI-BI-METAL, která zabraňuje deformaci křídel při
zahřívání slunečním zářením i při velmi nízkých teplotách.Systém splňuje požadavky všech
současné a budoucí normy tepelné izolace.

SYSTÉM AS 75

PRŮŘEZ OTEVŘENÝM OKNEM

Tepelné parametry konstrukce splňují současné standardy

Přizpůsobeno pro práci s inteligentními budovami

Integrace s ostatními systémy ALURON

Inovativní aplikace v bytové výstavbě

https://www.facebook.com/stollarpolska/
https://www.instagram.com/stollar_polska/
https://www.tiktok.com/@stollarplokna
https://www.youtube.com/@StollarPlokna

